ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД ДОНСКОЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от______ о? . 0 £ < 2(Ь<^>года №

О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования город Донской от 24.06.2016 № 740 «Об

антинаркотической комиссии муниципального образования
город Донской»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», на основании Устава муниципального образования город
Донской, администрация муниципального образования город Донской
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования
город Донской от 24.06.2016 № 740 «Об антинаркотической комиссии
муниципального образования город Донской» следующее изменение:

приложение 2 к постановлению изложить в новой редакции
(приложение).

2. Комитету по делопроизводству, обращениям граждан и
информационным технологиям администрации муниципального образования
город Донской опубликовать постановление в газете «Муниципальные вести»,
разместить на сайте муниципального образования город Донской.

3. Постановление вступает в силу со дня опубликования.

Глава администрации
муниципального образования

город Донской Р.В. Бутов

00780

Приложение к постановлению
администрации
муниципального образования
город Донской

от О G № -ft-У
Приложение 2к постановлению
администрации
муниципального образования
город Донской
от 24.06.2016 №740

Состав антинаркотической комиссии
муниципального образованиягород Донской

председатель комиссии -
глава администрации муниципального образования город Донской

заместитель председателя комиссии -
начальник отдела МВД России по г. Донской (по согласованию)

заместитель председателя комиссии -
заместитель главы администрации муниципального образования
город Донской по социальным вопросам

секретарь комиссии -
консультант комитета культуры, спорта и молодежной политики
администрации муниципального образования город Донской;

члены комиссии:
председатель комитета по образованию администрации муниципального
образования город Донской

председатель комитета культуры, спорта и молодежной политики
администрации муниципального образования город Донской

председатель комитета экономического развития и имущественных
отношений администрации муниципального образования город Донской

председатель комитета по развитию местного самоуправления и
организационной работе администрации муниципального образования
город Донской

начальник сектора по организации работы комиссии по делам
несовершеннолетних и защите их прав муниципального образования
город Донской

главный врач ГУЗ «Донская городская больница № 1» (по согласованию)

начальник филиала по городу Донскому ФКУ УИИ УФСИН России по
Тульской области (по согласованию)